７福祉高施第５２４号

令 和 ７ 年 ６ 月 ９ 日

各区市町村長 殿

東京都福祉局長

髙 﨑 秀 之

（ 公 印 省 略 ）

令和７年度介護専用型有料老人ホーム施設整備費補助要綱の制定について（通知）

標記の件について、下記のとおり制定したので通知します。

記

１ 要綱名

令和７年度介護専用型有料老人ホーム施設整備費補助要綱

２ 内容

別紙のとおり

３ 施行年月日

令和７年６月９日から施行する。

【担当】

東京都福祉局高齢者施策推進部施設支援課

有料老人ホーム担当

                  （電話）０３－５３２０－４２９６